
АДМИНИСТРАЦИЯ   

  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.07.2021 г.                                                                                                   № 42 
 
 

 О внесении изменений в постановление администрации Дубровского 
сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области от 01.04.2021 г. № 23 «О создании межведомственной 
комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его 
жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для 

проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» 

 
 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 
«Об утверждении Положения по признанию помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом 
и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом  Дубровского сельского 
поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской  области,  
администрация Дубровского сельского поселения  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Внести в Положение о межведомственной комиссии для оценки и 

обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого 
помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также 
многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу 
или реконструкции, утвержденное постановлением администрации Дубровского 
сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области от 01.04.2021 г. № 23 «О создании межведомственной комиссии для 
оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, 
жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также 
многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу 
или реконструкции» следующие изменения: 
 

1) В пункте 19 слова « в течение 15 дней» заменить словами « в течение 15 
календарных дней»; 

2) В пункте 22 слова « в течение 30 дней» заменить словами « в течение 30 
календарных дней». 

    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 
 
Глава Дубровского 
сельского поселения                                                           П.М.Мелихов 

consultantplus://offline/ref=963444432C31F75B74A75158F41B66EBABB88FD2A2197C29F1CC03669E6CD6F21BEECFF07DA70850500E1F17C6AA26EE86D01B0897AB0EEC36KDG
consultantplus://offline/ref=963444432C31F75B74A75158F41B66EBABBA8AD3A4157C29F1CC03669E6CD6F21BEECFF07DA70856540E1F17C6AA26EE86D01B0897AB0EEC36KDG

